令和 5 年（2023 年）4 月

お 客 様 各 位

北海道中央バス株式会社

道 南 バ ス 株 式 会 社

北 都 交 通 株 式 会 社

函 館 バ ス 株 式 会 社

函館駅前案内所の営業時間変更について

 高速はこだて号をご利用いただき誠にありがとうございます。令和 5 年（2023 年）4 月 28

日（金）より当面の間、函館駅前案内所における高速はこだて号乗車券取り扱い窓口の電話受

付と窓口対応時間を下記の通り変更致します。

記

1. 営業時間

（変更前） 8：30 ～ 18：00

（変更後） 7：00 ～ 18：00

2. 変更期間

令和 5 年 4 月 28 日（金）～ 当面の間

3. その他

・12：00～13：00 は、従来通り窓口を閉鎖しております。（電話受付のみ対応）

・バス待合所の開放時間（6：30 頃～23：30 頃）に変更はございません。

4. 問い合わせ先

・函館駅前ターミナル     0138-22-3265

・中央バス札幌ターミナル    0570-200-600

以上